GOVERNO MUNICIPAL

MUCÀ&M o
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°29/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas

atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei

Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 - NOMEAR a Sra. LELIA ARAUJO DO NAZARE AGUIAR, portadora do RG n°
OQA1AAA4QAQ 	QDCL' 	 rOL' .,-J.. 	..° Q4111AC2 Atb
,*Uva     IJUVTUU(P - LLP 4 .... 	11104-1    £ 44 £ li 	4 1 	JtJ 	J ii 	tri 1 	1 .U.J.J 	£LJ %.t4iUv

COORDENADORA PEDAGÓGICA na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO no Município

de Mucambo.

II— A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

T v
—

T'
4

1-'
IIILC L!CILCI,Lulipu-Se e  \tgISU CSC.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 20 de janeiro de 2020

u,u. 4 	 u- A 	-' T/ f 4 fTTT A . ..,_ 	 PARENTE 	1

Prefeito

CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000